
  

CONTR/UN/COTA/LT Kg.

      

311 09:00Hs COMPRA FUBÁ DE DF 16.306,0 

MILHO ES 5.524,0 

GO 18.742,0 

MG 38.958,0 

MS 36.008,0 

MT 24.988,0 

PR 19.518,0 

RJ 7.644,0 

RS 24.156,0 

SC 12.654,0 

SP 26.956,0 

231.454,0 

312 APÓS O AVISO Nº COMPRA FLOCOS DE AL 32.000,0 

12/09/12 311 MILHO AM 27.000,0 

(QUARTA-FEIRA) BA 138.042,0 

CE 15.528,0 

MA 36.456,0 

PA 53.302,0 

PB 18.388,0 

PE 88.464,0 

PI 8.300,0 

RN 8.694,0 

RO 13.078,0 

SE 24.556,0 

TO 9.782,0 

473.590,0 

313 APÓS O AVISO Nº COMPRA ÓELO DE AL 64.000,0    

312 SOJÁ AM 28.820,0    

BA 276.100,0    

CE 31.060,0    

DF 32.620,0    

ES 11.060,0    

GO 37.500,0    

MA 68.660,0    

MG 77.920,0    

MS 72.020,0    

MT 49.980,0    

PA 106.620,0    

PB 36.780,0    

PE 176.960,0    

PI 16.600,0    

PR 39.040,0    

RJ 15.300,0    

LEILÕES DA CONAB PROGRAMADOS PARA A SEMANA

DE  10-09-12   A   14-09-12  - SUOPE-GEROP

     DATA   DO                 
LEILÃO

AVISO 
EDITAL Nº

HORÁRIO OPERAÇÃO PRODUTO UF
QUANTIDADE
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(*) 27 Toneladas
(**) litros 1 6/9/2012
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RN 17.400,0    

RO 26.180,0    

RS 48.320,0    

SC 25.320,0    

SE 49.120,0    

SP 53.920,0    

TO 19.580,0    

1.380.880,0    

314 APÓS O AVISO Nº COMPRA FARINHA DE TRIGO PR 39.036,0 

313 SC 25.308,0 

64.344,0 

315 APÓS O AVISO Nº COMPRA MACARRÃO AL 32.000,0 

314 AM 27.000,0 

12/09/12 BA 138.042,0 

(QUARTA-FEIRA) CE 15.528,0 

DF 16.306,0 

ES 5.524,0 

GO 18.742,0 

MA 36.456,0 

MG 38.958,0 

MS 36.008,0 

MT 24.988,0 

PA 53.302,0 

PB 18.388,0 

PE 88.464,0 

PI 8.300,0 

PR 19.518,0 

RJ 7.644,0 

RN 8.694,0 

RO 13.078,0 

SC 12.654,0 

SE 24.556,0 

SP 26.956,0 

TO 9.782,0 

 680.888,0 

      

319 APÓS O AVISO Nº COMPRA FARINHA MANDIOCA AL 64.000,0 

315 AM 28.820,0 

BA 276.084,0 

CE 31.056,0 

MA 74.912,0 

PA 106.604,0 

PB 36.776,0 

PE 176.928,0 

ELABORAÇÃO: DIRAB/SUOPE/GEROP
FONTE: SISTEMA ELETRÔNICO DE COMERCIALIZAÇÃO DA CONAB - SEC
(*) 27 Toneladas
(**) litros 2 6/9/2012
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PI 16.600,0 

12/09/12 RN 17.388,0 

(QUARTA-FEIRA) RO 26.156,0 

SE 49.112,0 

TO 19.564,0 

924.000,0 

OFERTADO 1.380.880,0 2.374.276,0 

316 09:00Hs COMPRA SACARIA  DE RS 745.000,0    

POLIPROPILENO 745.000,0    

321 APÓS O AVISO Nº VENDA E COMPRA ARROZ INATURA RS 2.700.000,0 

316  SIMULTÂNIA ARROZ BENEFICIADO 2.700.000,0 

326 APÓS O AVISO Nº VENDA MILHO GO 7.000.000,0 

321 VEP MT 8.518.137,0 

15.518.137,0 

13/09/12 327 APÓS O AVISO Nº VENDA MILHO MT 14.481.863,0 

(QUINTA-FEIRA) 326 VEP 14.481.863,0 

328 APÓS O AVISO Nº VENDA FEIJÃO SP 158.832,0 

327 OR.MDA 158.832,0 

329 APÓS O AVISO Nº VENDA FEIJÃO PR 6.811.926,0 

328 OR.AGF SP 2.632.100,0 

9.444.026,0 

VALOR OFERTADO 745.000,0 42.305.658,0 

14/09/12 320 09:00Hs FRETE PRODUTOS 132.638,0 

(SEXTA-FEIRA) DIVERSOS 132.638,0 

VALOR OFERTADO 132.638,0 

ELABORAÇÃO: DIRAB/SUOPE/GEROP
FONTE: SISTEMA ELETRÔNICO DE COMERCIALIZAÇÃO DA CONAB - SEC
(*) 27 Toneladas
(**) litros 3 6/9/2012


